
 
 
 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始は次のとおり休業させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    以上 

年末年始休業のお知らせ 

 

［休業日］ 平成２４年１２月２９日（土） ～ 平成２５年１月６日（日） 

    

※ １月７日（月）は、通常どおり午前９時より営業を開始いたします。 

※ 年末年始の休業中にお受けした資料のご請求および当社ホームページ 

「お問い合せフォーム」からのお問い合せ等につきましては、１月７日（月）より 

順次ご対応させていただきます。ご了承の程、よろしくお願いいたします。 

※ インターネットによるお申し込み（オンライン契約）につきましては、 

年末年始の休業中も承っております。 


